



**POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA -
Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni
Specjalistycznych we Włocławku
tel.: 54-41-65-397 e-mail: spzps@data.pl**

Włocławek, dnia 01.07.2026 r.

Znak sprawy (nr zamówienia)

PCZ-SPZPS.PN.SM.06.2026

Dotyczy postępowania pn. „Zakup i dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku”

Odpowiedź na pytania z dnia 01.07.2026 roku

Pytania dot. Załącznik nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna, część tabeli dot. „Gwarancji”

Dot. Punkt 3:

Zapisy OPZ są niezgodne z projektem umowy, w projekcie umowy jest zapis mówiący o terminie 21 dni na naprawę w przypadku konieczności importu części.

W związku z powyższym czy zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu w OPZ na jednobrzmiący z projektem umowy, to jest czas naprawy przy konieczności importu części zamiennych – 21 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w OPZ. W związku z omyłką pisarską w projekcie umowy zmianie ulega zapis w paragrafie 7 punkt 8:

W przypadku ujawnienia w okresie gwarancji lub rękojmi wad lub usterek do naprawy, których konieczne jest sprowadzenie części zamiennych, termin usunięcia ujawnionych wad będzie określał Zamawiający w porozumieniu z Wykonawcą - maksymalnie do **14 dni roboczych**, biorąc pod uwagę niezbędny czas i techniczne możliwości ich usunięcia, dokonując odpowiedniego zapisu w protokole. Konieczność importu i jego dokonanie Wykonawca musi udokumentować w postaci załączników do protokołu naprawy.

Dot. Punkt 5:

Czy zamawiający dopuszcza podanie numeru telefonu do Centrali Serwisu oraz ogólny adres email do Serwisu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podania numeru telefonu do Centrali Serwisu oraz ogólnego adresu e-mail do Serwisu.

Dot. Punkt 6:

Czy zamawiający dopuści modyfikację zapisu na:

Wykonawca zobowiązuje się do wymiany modułu na nowy, w okresie gwarancji, w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii tego samego elementu lub w przypadku niemożności dokonania naprawy. Wykonawca dokona wymiany, o jakiej mowa w zdaniu pierwszym w terminie przez strony uzgodnionym, jednak nie dłuższym niż 7 dni w przypadku braku konieczności importu części, lub 21 dni w przypadku konieczności importu części?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji powyższego zapisu.